

بسمه تعالی

هشتمین صورتجلسه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان خوزستان

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت	شروع	پایان
۸	۹۵/۹/۱۵	سالن جلسات استاندار	۳ ساعت	۱۶	۱۹
<p>موضوع / دستور جلسه: ۱- گزارش وظایف و فعالیتهای کارگروه ۲- بررسی علل عدم ارسال عناوین پروژههای تحقیقاتی دستگاههای اجرایی به دبیرخانه ۳- لزوم تشکیل شورای پژوهش و فناوری در کلیه دستگاههای اجرایی برای توسعه فعالیتهای پژوهشی و فناوری ۴- بررسی چگونگی تدوین سند آمایش علم و فناوری استان خوزستان ۵- سایر موارد</p>					
نتایج/تصمیمات:					
شرح/موضوع	حوزه	مسئول	مهلت		
مقرر گردید دستگاههای اجرایی عناوین پروژههای تحقیقاتی خود را حداکثر تا پایان آذر ماه به دبیرخانه کارگروه ارسال نمایند.	توسعه منابع انسانی استانداری	کلیه دستگاه های اجرایی	آذر ۹۵		
مقرر گردید شورای پژوهش و فناوری در کلیه دستگاههای اجرایی تشکیل و از محققان، صاحب نظران و متخصصین دانشگاهی در این شوراها دعوت به عمل آید.	توسعه منابع انسانی استانداری	کلیه دستگاه های اجرایی	سال ۹۵		
مقرر گردید شرکتهای دولتی استان در ترکیب هیأت مدیره خود از اعضاء هیأت علمی واجد شرایط استفاده نمایند.	توسعه منابع انسانی استانداری	کلیه دستگاه های اجرایی	سال ۹۵		
مقرر گردید جهت تدوین سند آمایش علم و فناوری استان خوزستان پیشنهاد شرح خدمات به کارگروه ارائه شود. کارگروهی متشکل از دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور، پارک علم و فناوری، دانشگاه علوم فنون خرمشهر و دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول تشکیل شده و پیشنهاد شرح خدمات و هزینه های آن به کارگروه جهت تصویب ارائه شود.	توسعه منابع انسانی استانداری	دانشگاه شهید چمران اهواز و اعضاء کارگروه	بهمن ۹۵		
استاندار محترم خوزستان ضمن بیان توضیحاتی درباره لزوم پیگیری مصوبات کارگروه توضیحاتی را در رابطه با لزوم تدوین سند آمایش علم و فناوری استان که همسو با سیاست های اقتصاد مقاومتی است نکاتی را بیان نمودند و آمادگی استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی را جهت تأمین اعتبار مورد نیاز اعلام نمودند.	توسعه منابع انسانی استانداری	سازمان برنامه و بودجه استان	آذر ۹۵		
مقرر گردید ۳ کمیته بنام آموزش، کمیته پژوهش و کمیته فناوری و نوآوری از مجموعه کارگروه تشکیل شود و هر کمیته برنامه های خود را جهت طرح در کارگروه ارائه نماید. مسئولیت کمیته آموزش با سازمان برنامه و بودجه، مسئولیت کمیته پژوهش با دانشگاه شهید چمران اهواز، مسئولیت کمیته فناوری و نوآوری بعهده پارک علم و فناوری خوزستان تعیین گردید.	توسعه منابع انسانی استانداری	دانشگاه شهید چمران اهواز سازمان برنامه و بودجه پارک علوم و فناوری	آذر ۹۵		
مقرر گردید ایجاد سامانه و پورتال اطلاعات پژوهشی استان مورد بررسی قرار گیرد.	توسعه منابع انسانی استانداری	اداره کل فناوری اطلاعات	دی ۹۵		

با سپاس

ابراهیم حاجی دولو

معاون پژوهش و فناوری

